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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02424001S

2. Data e Regjistrimit 24/12/2020
3. Emri i Subjektit EDEL Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, godina 9, 
hyrja 1, ap.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ne shitjen e produkteve te ndryshme 

para-farmaceotike si Vitamina dhe Suplemente apo produkte 
kozmetike te nje game te gjere te cilat jepen pa receten e 
mjekesore. Aktivitete te lejueshem nga legjislacioni 
shqiptare dhe per te cilat nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar themelohet sipas legjislacionit shqiptar, i cili here 
pas here mund te ndryshohet.   
Edian Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 10/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HelidonRruga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EdianGjonaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDEL Company
E-Mail: gjoniedian@gmail.com  
Telefon: 0694007176  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-630271-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693379-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.4.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, godina 9, hyrja 1, ap.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Rruga Sulejman Delvina, Pall. 7/1, Ap.2,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739603-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755484C6-149C-4E38-BEA4-6EA2CB078502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BFA14-38F8-4354-87F1-98ABB568B38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AABACE8-0E55-4C1B-98B6-BCC738D49887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CB7485-A6A3-438C-831B-23F5E059613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CB7485-A6A3-438C-831B-23F5E059613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F8EDBB-D147-436F-9BB3-A16E9F76185A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se shoqerise viti 2020  EDEL Company shpk.pdf
Shenime Shpjeguse viti 2020  EDEL Company shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres EDEL 
Company 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EDEL Company 2020.xlsx

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD116FA3-9152-4C46-A0A0-64C19F8DD0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F100033-9F90-4C59-8702-76E591A097A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F101ED1-20B6-40DA-84FD-67E7938E837A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F101ED1-20B6-40DA-84FD-67E7938E837A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E4E25A-78A0-4E39-AB92-015DE2E62080

